
ZARZĄDZENIE NR 179/16
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 14 października 2016 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 
446 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 
r., poz. 885 z późniejszymi zmianami), pism Wojewody Podkarpackiego: z dnia 7 października 2016 r. znak: F-
VI.3111.1.192.2016, z dnia 10 października 2016 r. znak: F-VI.3111.1.194.2016 oraz uchwały Nr XVII/108/15 
Rady Miejskiej w Dukli z dnia 18 grudnia 2015 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok, 
Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok, poprzez zwiększenie 
dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok o kwotę 62.058,00  zł, zgodnie z tabelą nr 1.

Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 17 411 285,00 62 058,00 17 473 343,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 450,00 120,00 570,00

2010

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

450,00 120,00 570,00

85216 Zasiłki stałe 518 332,00 61 938,00 580 270,00

2030

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

517 332,00 61 938,00 579 270,00

Razem: 54 038 967,58 62 058,00 54 101 025,58

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok:

1) dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2016 o kwotę 17.838,00 zł, zgodnie 
z tabelą nr 2,

2) dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na 2016 rok o kwotę 79.896,00 zł, zgodnie 
z tabelą nr 2.

Tabela nr 2. Plan wydatków.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

020 Leśnictwo 105 000,00 0,00 105 000,00
02001 Gospodarka leśna 105 000,00 0,00 105 000,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 000,00 3 600,00 4 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 800,00 - 3 600,00 73 200,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 420 630,00 0,00 420 630,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 420 630,00 0,00 420 630,00

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 11 000,00 - 1 000,00 10 000,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

16 000,00 1 000,00 17 000,00

Id: 3E70515C-0BB4-4A56-A8ED-7ED6C9068C50. Podpisany Strona 1



750 Administracja publiczna 4 823 552,00 0,00 4 823 552,00
75095 Pozostała działalność 380 575,00 0,00 380 575,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 270 000,00 - 600,00 269 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 600,00 600,00
801 Oświata i wychowanie 21 556 937,79 0,00 21 556 937,79

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 570 450,00 0,00 570 450,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 11 000,00 - 2,00 10 998,00

4480 Podatek od nieruchomości 372,00 2,00 374,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

857 654,00 0,00 857 654,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 41 423,00 - 2 200,00 39 223,00

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 49 996,31 2 200,00 52 196,31

851 Ochrona zdrowia 222 847,85 0,00 222 847,85

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 199 447,85 0,00 199 447,85

4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00 - 300,00 400,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47 650,00 300,00 47 950,00

852 Pomoc społeczna 19 272 265,00 62 058,00 19 334 323,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 98 050,00 120,00 98 170,00

3110 Świadczenia społeczne 98 041,00 117,60 98 158,60

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 9,00 2,40 11,40

85216 Zasiłki stałe 518 332,00 61 938,00 580 270,00
3110 Świadczenia społeczne 517 332,00 61 938,00 579 270,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 944 800,00 0,00 944 800,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 38 000,00 3 539,00 41 539,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 - 900,00 7 100,00
4480 Podatek od nieruchomości 700,00 - 39,00 661,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

10 000,00 - 2 600,00 7 400,00

926 Kultura fizyczna 1 333 000,00 0,00 1 333 000,00
92604 Instytucje kultury fizycznej 945 950,00 0,00 945 950,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 8 020,00 - 3 220,00 4 800,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 0,00 3 220,00 3 220,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 3 377,00 7 377,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 45 500,00 - 3 377,00 42 123,00

Razem: 58 265 037,60 62 058,00 58 327 
095,60

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2016 rok, na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami:

1) zwiększyć dochody o kwotę 120,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3.

Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 14 644 630,00 120,00 14 644 750,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 450,00 120,00 570,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 450,00 120,00 570,00

Id: 3E70515C-0BB4-4A56-A8ED-7ED6C9068C50. Podpisany Strona 2



realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami

Razem: 14 956 733,48 120,00 14 956 853,48

2) zwiększyć wydatki o kwotę 120,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4.

Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 14 644 630,00 120,00 14 644 750,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 450,00 120,00 570,00
3110 Świadczenia społeczne 441,00 117,60 558,60

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 9,00 2,40 11,40

Razem: 14 956 733,48 120,00 14 956 853,48

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 3E70515C-0BB4-4A56-A8ED-7ED6C9068C50. Podpisany Strona 3




